総務大臣

石田 真敏 殿

接続約款変更認可申請書

東相制第四－ooo1't号
平 成10年ロ－ 月 3日

郵便番号 1 6 3 - 8 0 1 9

とヨきょうとしんじゅ〈〈にししんじゅ〈さんちょうめ

住所 東京都新宿区西新宿三丁目19-2

名称及び代表者の氏名
ひがしにっぽんでんしんでんわかぶし曹がいしゃ

東日本電信電話株式会社
いのうえ ふ

代表取締役社長 井上存

登録年月日及び登録番号

平成1 6 年 4月1 日 第 233号

電気通信事業法第 33 条第 2項の規定により、別紙のとおり接続約款の変更の
認可を受けたいので申請します。

実施期日 ｜認可を受けた後、 速やかに実施します。

別添１